culo ap. Herod. V. 92., cui similis est Scipiadēs pro Scipionides ap. Horat. Sat. II, 1, 17. et Verg.

V. 530. *Θηβαγενέος*] De hoc vocabulo v. Lobeck. Phryn. p. 648. Butt. Gr. ub. II. p. 351. Meunier. études (Paris 1872) p. 101. Stolz l. I. p. 42. Prima compositi parte locativus continetur, ut in *Πυλῆγενής* hymn. Hom. II, 220. *πυλῆθόκος* hymn. Hom. III, 15. *ἀφρογενής* Theog. 196. *Κυπρογενής*

οὐνεκ' ἐρίζετο βουλὰς ὑπερμενεί Κρονίωνι.
καὶ γὰρ ὅτ' ἐκρίνοντο θεοὶ θνητοὶ τ' ἄνθρωποι 535

V. 535. Scholiasta Basil. legisse videtur θεοὶ θνητοὶ, ἄνθρωποι. Nam qui ita hunc versum interpretatur: θνητός γὰρ θεός ὁ ἄνθρωπος, eum illud τε post θνητοὶ non legisse apparet. Sed inepte haec excogitata esse patet etiam ex sequente explicatione: ἐν τῇ Μηκῶνῃ ἐκρίνοντο τίνες θεοὶ τοὺς ἀνθρώπους λάχοιεν μετὰ τὸν πόλεμον. Totum scholion mutilatum Byzantino auctori tribuit Flach. Schol. p. 262. Erravit, ut saepius, Muetzell. p. 495, qui inde locum Promethiam continentem recentiore aetate laesum esse conclusit.

Theog. 199. *Κυπρογενής* hymn. Hom. V, 1.

V. 534. *βουλὰς*] Vereor, ne βουλὰς pronuntiaverit Hesiodus ad mentem Aeolicae dialecti; v. Koen. ad Greg. Cor. de dial. p. 191. Schaeff. Nam si brevis est ultima primae declinationis, non licet accentu notari. Analogiam praebet *μῆα μῆας*, *ἀγνῆα* et *ἀγνῆα*. V. Choerobosc. in Bekk. Anecd. p. 1217. V. ad v. 60.

V. 535. *ὅτ' ἐκρίνοντο*] Cf. adnot. ad Op. 47—52. Haec fabula Peloponnesi, ut videtur, propria est, pertinetque ad ea tempora, quibus Olympicorum deorum cultus ad Peloponnesi incolas pervenit. Hinc dicitur *ὅτ' ἐκρίνοντο θεοὶ θνητοὶ τ' ἄνθρωποι* i. e. contenderunt inter se dii et homines vel „die Götter und Menschen setzten sich auseinander“ (v. Schoem. p. 208. ad Aeschyl. Prom. p. 113); perlatum est enim ad Peloponnesios cultus Olympicus, sed hi primo dubitabant eum recipere, atque postea demum cultus secundum certas regulas receptus est. Atque hoc factum est Meconae (Sicyone) propterea, quod ibi primi incolebant Peloponnesi homines. Paus. II, 5, 5: *Σικωνῖοι δὲ περὶ τῆς χώρας τῆς σφετέρως λέγουσιν, ὡς Αἰγιάλευς ἀυτόχθων πρῶτος ἐν αὐτῇ γένοντο*. Huc etiam pertinet, quod Sicyon olim appellabatur Hellas (v. Müller. Aeg. p. 156) et Telchinea. Steph. Byz.: *Σικωνῶν πόλις Πελοποννήσου. Ἡ δ' αὐτῇ ἐκλήθη καὶ Μήκων* (l. *Μηκῶνῃ*) coll. Strabon. VIII. p. 382. a Clerico laudato καὶ *Τελχινία*. De Telchinibus ita Diodor. V, 55: *ἀγάλματα τε θεῶν πρῶτοι κατασκευάσαι λέγονται*. Prometheus igitur secundum hanc fabulam Peloponnesiacam is fuit, cui Peloponnesi incolas deorum Olympicorum cultum et sacrificia doceret ita, ut antiquos deos indigenas vel desererent vel novis adiungerent. Atque hoc sese fecisse Prometheus gloriatur etiam ap. Aeschyl. Prom. 204. De Mecone cf. praeterea Schol. Pind. Nem. IX, 123: *οἰκείως δὲ ἱερὰν τὴν Σικωνῶνα προσηγόρευσεν· ἡ γὰρ Μηκῶνῃ ἐπ' αὐτῆς ἔστιν, ἐφ' ἧς οἱ θεοὶ διεδάσαντο τὰς τιμὰς· Ἡσίδοτος· καὶ γὰρ ὅτ' ἐκρίνοντο θεοὶ θνητοὶ τ' ἄνθρωποι Μηκῶνῃ, καὶ Καλλιμαχος* (fragm. CXCV.) *Μηκῶνῃν μακάρων ἔδρανον αὐτῆς ἰδεῖν*. Adde Etym. M. p. 583, 56. Schol. Ven. II. XV, 21. Schol. Aesch. Prom. 1022. et quae allegata sunt a Vossio Epp. myth. II. p. 305. — Welckeri sententia (Tril. Aesch. p. 190.) non satis confirmata videtur. Ceterum hanc fabulam cum Latina comparabis ap. Arnob. V, 1: „accepta Numam scientia rem in Aventino fecisse divinam, elexisse ad terras Iovem ab eoque quae sisse ritum procuracionis. Iovem diu cunctatum expiabis dixit capite